

Yleistä

Vuosi 2007 oli Varkauden Urheiluseurat ry:n 17. toimintavuosi!

Järjestön tarkoituksena on ollut toimia Varkauden kaupungissa toimivien jäsenyhdistysten välisenä yhdyssiteenä sekä tuki-, palvelu-, koulutus- ja edunvalvontaorganisaationa.

Järjestön toiminta on pohjautunut varkautelaisten urheilu- ja liikuntatoimintaa toteuttavien yhdistysten väliseen tiiviiseen ja rakentavaan yhteistyöhön.

Lasten leiritoiminta jatkui edellisten vuosien tapaan. Koululaisten loma-aikoina järjestettiin Varkauden kaupungin vapaa-aikatoimen liikuntapalveluiden kanssa yhteistyössä 2 liikunnallista junnu-leiriä.

Vuoden aikana jatkettiin Itä-Suomen lääninhallituksen rahoitukseen pohjautuen 3-9 luokkalaisten liikunnallista iltapäiväkerhotoimintaa. Kimppa Kerhojen ja kesäkuisen Kimppa leirin tavoitteena on ollut liikunnallisesti passiivisten lasten liikunnan monipuolisten taitojen opettaminen. Vuoden aikana järjestettiin maahanmuuttajille kohdentuvaa Liikuntaa Käsi Kädessä toimintaa. Tämän liikuntatoiminnan järjestämistä varten saatiin Suomen Liikunta ja Urheilu ry:ltä hankerahoitusta.

Pitkäaikaistyöttömien työllistämiseen kohdentuvaa seurojen ja yhdistysten palvelutoimintaa toteutettiin Är-yyt palvelee työllistämiprojektin toimesta. 2007 oli kolmevuotisen projektin viimeinen toimintavuosi.

2004 käynnistynyttä laajamittaista ja Suomen oloihin hyvin ainutlaatuista järjestöihin kohdentuvaa kolmen vuoden kestoista oppisopimustoimintaa jatkettiin hyvällä menestyksellä. Hankkeessa oli järjestön lisäksi mukana useita jäsenyhdistyksiä, paikallinen oppisopimustoitisto, Varkauden seudun Työvoimatoimisto ja teoriakoulutuksen järjestävät oppilaitokset. Vuoden 2007 aikana näyttötutkintoihin pohjautuen ja oppisopimukseen pohjautuen ammatin sai 13 henkilöä.

Vuoden 2007 aikana Varkauden Urheiluseurat ry:n toimintoja käytiin pyydettyinä esittelemässä usealla paikkakunnalla. Lisäksi puhelimen välityksellä esitettiin hyvin paljon järjestön toimintaan liittyviä tiedusteluja.

Järjestön nimeämät edustajat osallistuivat Baltian maiden nuorison liikunta- ja kulttuuritapahtuman suunnittelutyöhön ja sen toteutukseen Schleswig-Holsteinissa Saksassa.

Järjestö on hyväksytty omaan anomukseen pohjautuen Työministeriön toimesta siviilipalveluslaitokseksi. Vuoden 2007 aikana järjestön palveluksessa oli kaksi (2) siviilipalvelusmiestä.

Kriminaalihuoltolaitoksen kanssa allekirjoitettiin 30.3.2007 sopimus yhdyskuntapalvelun palvelupaikkojen järjestämisestä. Vuoden 2007 aikana Varkauden Urheiluseurat ry järjesti yhdyskuntapalvelupaikan neljälle (4) henkilölle.

Leirien ja Kimppa Kerhojen ohjaustehtävissä oli nuoria henkilöitä. Heidän tekemästä työstä maksettavat tuntikorvaukset menivät pääsääntöisesti heidän omille seuroilleen. Muutamat leiriohjaajista olivat "toïssä verokirjan kanssa".

Varkauden Urheiluseurat ry:n toimesta järjestettiin perjantaina 14.12. Warkaus salissa Varkauden Sportti-pippalot. Tilaisuudessa palkittiin v. 2007 Varkauden parhaat urheilijat.

Vuoden 2007 aikana Varkauden Urheiluseurat ry:n palkkalistoilla oli erilaisissa työ- ja työharjoittelusuhteissa 95 eri henkilöä. Tähän lukuun ei ole laskettu leirien eikä kerhojen ohjaajia.

Är-yyt palvelee projektin myötävaikutuksella järjestöihin työllistettiin Varkaudessa yhteensä 132 eri henkilöä, henkilötyövuosia kertyi 68,58. Näissä luvuissa on mukana Varkauden Urheiluseurat ry työllistämät henkilöt.

Jäsenyhdistykset

Kertomusvuoden 2007 lopussa järjestön jäseninä olivat seuraavat seurat ja yhdistykset:

Enson Pallo ry	Varkauden Kenttä-Veikot ry
Enson Pallo Juniorit ry	Varkauden Kickboxing ry
Harjurannan Kisa ry	Varkauden Kuntoliikunta ry
Harjurannan Kyläyhdistys ry	Varkauden Latu ry
Kangaslammin Kisailijat -75 ry	Varkauden Naisvoimistelijat ry
Kangaslammin Palo- ja Pelastuskerho ry	Varkauden NMKY ry
Kaputt Hockey Entertainment Club ry	Varkauden Palomiesurheilijat ry
Kartano Golf ry	Varkauden Pujottelijat ry
Keski-Savon Keilailuliitto ry	Varkauden Pursiseura ry
Keski-Savon Pateri ry	Varkauden Seudun Invalidit ry
Keveka Urheiluseura ry	Varkauden Sul-Kis ry
Koshinkan ry	Varkauden Tae Kwon Do ry
Könönpellon Asukasyhdistys ry	Varkauden Tanssikerho Tankoojat ry
Laakasijat ry	Varkauden Tarmo ry
Lumihukat ry	Varkauden Uimarit ry
Partio-Unnukka ry	Varkauden Urheiluautoilijat ry
Pohjois-Savon Sokeat ja Heikkonäköiset ry	Varkauden Urheiluratsastajat ry
Pro Hockey Coach ry	Varkauden Voimailuseura ry
Puurtilan Kisa-Pojat ry	Varkaus Navitas Maraton ry
Ratsastusseura Hakkapeliitat -71 ry	Varkaus Racing Team ry
Savon Suunta ry	Viljolahden Kiri ry
Sukellusseura Vesihäisi ry	Varkauden Bridgekerho
Tarmon ja Warkaus JK:n Turvaksi ry	Varkauden Jalkapalloklubi - Warkaus JK ry
Triathlon Best-Team Varkaus-Finland ry	Varkauden Moottoripyöräurheilijat ry
TUL:n Savon piiri ry	Varkauden Tanssikellari ry
Varkauden Aikidoseura ry	Varkauden Tennisklubi ry
Varkauden Ampujat ry	Varkauden Urheilijat ry
Varkauden Ampumaurheiluseura ry	Varkaus Steelers ry
Varkauden Erotuomarikerho ry	Warkis Warkaus ry
Varkauden Hengitys yhdistys ry	WJK Juniorit ry
Varkauden Jääkiekkotuomarit ry	WP 35 ry
Varkauden Jääurheiluseurat ry	Yama-Arashi ry
Varkauden Kehitysvammaisten Tuki ry	

Jäsenyhdistyksiä oli toimintavuoden lopussa 65.

Hallinto

Varkauden Urheiluseurat ry pitää vuosittain kaksi (2) sääntömääräistä kokousta. Vuosikokous on sääntöjen mukaan pidettävä maaliskuussa ja syyskokous 15.10. – 15.12. välisenä aikana.

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Varkauden Nordean pankkialissa tiistaina 27.3.2007.

Vuosikokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Varkauden Kenttä-Veikot ry:n puheenjohtaja Erkki Kaikkonen ja kokouksen sihteerinä oli järjestön projektisihteerinä Reijo Salli.

Kokouksen pöytäkirjan tarkastajina sekä äänentarkastajoina toimivat Raimo Ahokas Savon Suunta ry ja Jari Räisänen Warkauden Jalkapalloklubi – Warkaus JK ry.

Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin tiistaina 11.12.2007 Nordea pankin Varkauden konttorin kokoustilassa.

Syyskokouksen puheenjohtajan tehtävää hoiti Yama-Arashi ry:n puheenjohtaja Mika Ojala ja sihteerinä oli järjestön sihteerinä Reijo Salli.

Kokouksen pöytäkirjantarkastajina sekä ääntenlaskijoina toimivat Jorma Juutilainen Varkauden Kuntoliikunta ry ja Janne Heikkinen Varkauden Urheiluratsastajat ry.

Syyskokouksessa v. 2008 – 2010 hallitukseen nimettiin:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Raimo Ahokas, varapuheenjohtaja
Pekka Hahl, jäsen
Minna Heikkinen, jäsen
Antti Immonen, jäsen
Pekka Koponen, jäsen
Tuomo Lappalainen, jäsen
Sirje Pihanurmi, jäsen
Jari Räisänen, jäsen

Kokouksessa ei äänestetty, päätökset olivat yksimielisiä.

Tilintarkastus ja taloudenhoito

Kertomusvuoden 2007 tilintarkastuksen suorittivat KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy edustajanaan Seppo Tervonen ja järjestöväen edustajana Juhani Paasi. Nimetty varahenkilö oli Heikki Ikäheimonen.

Järjestön v. 2007 tilien kirjanpitäjänä toimivat Tanja Shteynikova, Anne Jordan ja Reijo Salli.

Hallitus

Hallitus kokoontui 7.2., 22.3., 15.5., 30.8., 1.11. ja 29.11.2007.

Hallituksen muodostivat koko vuoden:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
Janne Kuronen, varapuheenjohtaja
Raimo Ahokas
Pekka Hahl
Eeva Kinnunen
Pekka Koponen
Tuomo Lappalainen
Sirje Pihanurmi
Matti Suhonen

Hallituksen ulkopuolisena sihteerinä toimi koko vuoden ajan Reijo Salli.

31.10. Tallinkin m/s Star laivalla järjestettyyn hallituksen ja Varkauden palkintoraadin kokoukseen lisäksi osallistui kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnasta Juha Koivula.

Hallituksen työvaliokunta

Hallituksen työvaliokunnan muodostivat koko vuoden Janne Kuronen, Raimo Ahokas, Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli.

Työvaliokunta ei kokoontunut vuoden aikana.

Järjestön työnjohdon suunnittelukokoukset

Järjestön työnjohdollista toimintaa on vuoden varrella suunniteltu työryhmän palaverissa. Kokouksissa ovat olleet mukana:

Hannu Kiminkinen, Minna Asikainen, Pekka Kyntö-aho, Mikko Makkonen ja Reijo Salli.

Är-yyt palvelee työllistämiprojektin ohjausryhmän kokouksiin ovat osallistuneet:

Ritva Muhonen, puheenjohtajana
 Eine Kinnula, Varkauden seudun Työvoiman palvelukeskus Paletti
 Marjo Hulkkonen, kaupungin perusturvakeskuksen edustaja
 Juha Koivula, kaupungin vapaa-aikatoimenjohtaja
 Jouko Kuittinen, Varkku kumppanuushankkeen projektipäällikkö
 Matti Lönnroos, Keski-Savon Kehittämisyhtiö
 Tuula Lukkarila, kaupungin henkilöstötoimisto

Kari Matra, Pohjois-Savon TE-keskuksen ylitarkastaja
 Harri-Pekka Luomi, Pohjois-Savon TE-keskus

Pekka Kyntö-aho
 Reijo Salli
 Hannu Kiminkinen, sihteeri

Liikunta Käsi Kädessä hankkeen ohjausryhmä

Liikunta Käsi Kädessä toimintaa on koordinoitunut ja valvonut ohjausryhmä.

Kokouksiin osallistuivat:

Hannu Kiminkinen, puheenjohtaja
 Mohamed Hamed, kaupungin nuorisotyöntekijä
 Minna Hokka, Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimusopiskelija
 Rennie Methuen
 Juha Koivula, kaupungin liikuntajohtaja
 Mikko Makkonen, Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimusopiskelija
 Sirje Pihanurmi, Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimusopiskelija ja Venäjä-klubi
 Maarit Tenhunen, kaupungin nuorisopalveluiden vt. nuorisajohtaja

Jäsenyydet

Varkauden Urheiluseurat ry on ollut Pohjois-Savon Liikunta ry:n jäsenjärjestö. Varkautelaisten edustajana yhdistyksen hallituksessa oli v. 2007 Juhani Paasi.

Pohjois-Savon Liikunta ry:n syyskokouksessa marraskuussa järjestön äänivaltaisena kokousedustajana oli Hannu Kiminkinen. Hän toimi samalla kokouksen puheenjohtajana.

Järjestö on Maaseudun Kehittämisyhdistys Mansikka ry:n yhteisöjäsenen.

Järjestö on myös Elinkeinoelämän Keskusliiton EK:n Erityispalvelujen Työnantaja liitto ry:n Urheilutyönantajat ry:n jäsenjärjestö.

Järjestö on myös Valtakunnallinen Työpajayhdistys ry:n ja Varkauden Kauppakatuyhdistys ry:n jäsenjärjestö.

Varkku - kumppanuushanke

Varkauden kaupungin toteuttamaan työllistämiprojekti Varkku kumppanuushankkeen ohjausryhmässä edustajana oli Hannu Kiminkinen. Varaedustajan ominaisuudessa kokouksiin osallistui Reijo Salli.

Ja Varkku kumppanuushankkeen aikuisten projektiryhmässä edustaja oli Reijo Salli.

Varkauden seudun sosiaalisen työllistämisen aluetyöryhmä

Järjestön edustajana työryhmän kokouksiin on osallistunut Hannu Kiminkinen.

Varkauden nuorisoasian neuvottelukunta

Varkauden nuorisoasian neuvottelukunnan kokouksiin järjestön edustajana on osallistunut Mikko Makkonen ja Minna Hokka.

Varkauden ja Leppävirran sosiaalisen työllistämisen palveluohjauksen Kaidekehittämishanke

Hankkeen ohjausryhmään on kuulunut Hannu Kiminkinen.

Talous

Jäsenyhdistyksiltä on peritty vuoden 2007 jäsenmaksuna 20 euroa / yhdistys.

Järjestö ei ole saanut vuoden aikana miltään yhteiskunnan taholta toimintaansa ”korvamerkattua avustusta”.

Loppuvuodesta järjestön työllistämiprojektin Nordean pankkitili muutettiin luotolliseksi.

Työntekijöiden palkkaukset tapahtuivat Pohjois-Savon TE-keskuksen ja elinkeinotoimiston avustuksen, yhdistelmätuen, työllistämistukien, KELA:n harjoittelusopimusten, ostopalvelusopimusten, kuntouttavan työtoiminnan ja kaupungin palkkausavustusten turvin.

2006 verotuspäätös saatiin 4.10.2007, tämän päätöksen mukaan veronpalautusta elinkeinotoiminnasta tuli 1773,81 euroa.

Jäätelönmyyntitoimintaa ei toteutettu v. 2007. Syynä tähän oli se, että Ingmanilta ei saatu myyntiä varten jäätelökioskeja.

Talkootyöt

Varkauden Urheiluseurat ry välitti vuoden aikana vuorotteluperiaatteella jäsenyhdistyksille useita eri talkootöitä.

Koulutus

Varkauden Urheiluseurat ry järjesti 22.2. koulu- ja glariaattoripainin ohjaajakurssin. Kouluttajana toimi Juhani Rintakumpu, kurssilla oli 12 osanottajaa.

Hätäensiapukurssi jouduttiin perumaan osanottajien vähyyden vuoksi.

Lokakuun 31. päivänä järjestön hallituksen ja jäsenyhdistysten edustajia osallistui Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n Helsingissä järjestämään taloushallinnon koulutustilaisuuteen. Koulutuksen pääpaino oli seurojen verotusasioissa. Kaikkiaan matkassa oli 15 henkilöä.

29.8.- 26.9. Keski-Savon Kehittämisyhtiön Pakat hankkeen esimies ja johtamisvalmennuskoulutukseen osallistui järjestön edustaja Minna Asikainen.

03.10. Keski-Savon Kehittämisyhtiön Pakat hankkeen ”aarrekartta – luo unelma todeksi – yksilövalmennus” koulutusiltaan osallistui Minna Asikainen.

Hannu Kiminkinen osallistui järjestön edustajana 28. - 29.8. VIII Liikuntapoliittisille neuvottelupäiville ja 25. - 26.9. liikuntapoliittisille järjestöpäiville. Kumpikin tilaisuus oli Helsingissä.

Luovutetut pöytäviirit

Vuoden 2007 aikana luovutettiin Varkauden Urheiluseurat ry:n pöytäviirit seuraaville henkilöille ja yhteistyötahoille:

96.	26.1.2007	Matti Semi 50 v.	Varkauden Tarmo ry
97.	19.2.2007	Matti Suhonen 50 v.	Varkauden Urheilijat ry ja hallituksen jäsen
98.	30.8.2007	Tallinnan Kalev	hallituksen Tallinnan kokouksen yhteydessä
99.	31.10.2007	Maija Kokkonen	Varkauden Työvoimatoimisto ja Naisvoimistelijat
100.	15.12.2007	Reijo Salli 50 v.	järjestön projektisihteeri

Kultainen ansiomerkki

76.	26.1.2007	Matti Semi	Varkauden Tarmo ry
-----	-----------	------------	--------------------

Hopeinen ansiomerkki

31.	14.12.2007	Eeva Kinnunen	Varkauden Seudun Invalidit ry ja hallituksen jäsen
32.		Janne Kuronen	hallituksen vpj ja Puurtilan Kisa-Pojat

Tiedotus

Vuoden aikana jäsenyhdistyksille postitettiin ja lähetettiin sähköpostilla runsaasti erilaisia kutsuja ja tiedotteita.

Järjestön toiminnasta ilmoitettiin Varkauden Lehden seuratoiminta- ja junnupalstoilla sekä Hyvät Uutisten maksuttomalla järjestöt toimivat palstalla.

Internetissä olevia omia kotisivuja päivitettiin säännöllisesti.

Warkauden Lehden Junnut-toimivat palsta

Warkauden Lehti ja Varkauden Urheiluseurat ry toimittivat yhteistyössä nuorisourheilun ja liikunnan **Junnut-toimivat palstaa**.

Järjestön toimistossa koottiin päivittäin toimintapalstan tiedot, mitkä lähetettiin sähköpostitse Warkauden Lehden toimitukseen.

Palsta julkaistiin tiistain, keskiviikon, torstain, perjantain ja lauantain lehdissä.

Junnu-palstan tiedot liitettiin päivittäin myös järjestön omille kotisivuille.

Junnu-palstan toimittaminen on ollut seuroille maksuton jäsenpalvelu.

Varkauden Sportti-pippalot

Varkauden Urheiluseurat ry järjesti perjantaina 14.12.2007 Warkaus-salin aulassa Varkauden Sportti-pippalot.

Juhlan ohjelmassa oli:

- avauspuhe, Raimo Ahokas
- kaupungin stipendien luovuttamiset
- musiikkia, Jari Valanta
- 2007 parhaiden urheilijoiden palkitsemiset
- Varkauden Urheiluseurat ry:n hopeisen ansiomerkin luovutus hallituksen jäsen Eeva Kinnuselle
- juhlapuhe, professori Hannu Itkonen Jyväskylän Yliopisto

- Svolin Priima- aikuisliikunnan laatusertifikaatin luovutus, vastaanottajina Varkauden Naisvoimistelijat ry:n puheenjohtaja Anne Kosunen ja rahastonhoitaja Riitta Monthan. Luovuttaja toimi Svolin Savo-Karjala aluejaoston jäsen Merja Karttunen
- joulupukki

Juhlallisuudet digi-kuvattiin. Kuvat on laitettu järjestön kotisivulle internetiin ja CD-kuvaromppuja on järjestön toimistolla myynnissä.

Parhaiden urheilijoiden palkitsemiset

Marraskuussa 2007 pidetyssä kokouksessa päätettiin yksimielisesti valita Varkauden v. 2007 parhaaksi urheilijaksi Varkaudessa henkikirjoilla oleva lentopalloilija Konstantin Shumov Taranto Volley Italia.

Vuoden 2007 parhaaksi naisurheilijaksi nimettiin Varkaus Racing Team ry:n moottoripyöräilijä Kirsi Kainulainen.

Vuoden 2007 varkautilaiseksi urheiluteoksi nimettiin Puurtilan Kisa-Pojat ry:n toimesta tapahtunut nuorten Pesiksen suurleirin järjestäminen.

Samassa kokouksessa vuoden 2007 junnu-stipendit päätettiin myöntää poikien junnu-stipendi WP 35 ry:n jääpallolijalle Niko Herraselle ja tyttöjen junnu-stipendi Varkauden Uimarit ry:n uimari Jonna Teräväiselle.

2007 ohjaaja- ja valmentajatunnustus myönnettiin Varkauden Urheiluratsastajat ry:n ratsastuksenopettaja Satu Haukalle.

Parhaiden ja junnu-stipendien ja valmentajatunnustusten kustannuksiin osallistui myös Varkauden Lehti.

Vuonna 2007 nimettiin jäsenseurojen esityksiin pohjautuen useammassa ikäluokassa eri lajien parhaat urheilijat. Listat 14.12.2007 palkituista on toimintakertomuksen loppuosassa.

Kaikki palkintoraadin suorittamat palkitsemispäätökset olivat yksimielisiä.

Järjestön toimitilat

Järjestön hallinnollinen toimisto sijaitsi Uimahalli Ilopisaran tiloissa, osoite Ahlströminkatu 11, 78250 Varkaus.

Kimppa Kirppis toimintaa toteutettiin osoitteessa Kauppakatu 19. Vuokraus pohjautui Tmi Tuomo Lappalaisen kanssa allekirjoitettuun yhteistyösopimukseen.

Kimppa Kirppiksen alakerrassa oli myös toimistotyöpisteitä, vanhusten palvelutyön työntekijöiden tukikohta, puupaja ja tuoremehuasema.

Är-yyt palvelee projekti

Vuosi 2007 oli Är-yyt palvelee työllistämiprojektin kolmas ja samalla viimeinen toimintavuosi.

Tieto projektin päättymisestä aiheutti työntekijöiden keskuudessa koko syksyn ajan suurta levottomuutta.

Projektin tavoitteena on ollut pitkäaikaistyöttömien työllistäminen varkautilaiselle kansalaistoimintasektorille.

Är-yyt palvelee projektin kolmannen toimintavuoden hyvässä tuloksessa kirkkaimpana heijastuu 2004 – 2007 oppisopimustoiminnassa mukana olleiden ammattiin valmistuminen.

Toimintavuoden toimintaa on leimannut myös yhä tiivistyvä yhteistyö talousalueemme eri hankkeiden välillä ja työvoimakoulutusta tuottavien tahojen kanssa.

Reijo Salli osallistui 22.2. ja 31.5. Kuopiossa järjestettyihin maakunnallisiin työllistämiprojektien toimijoille tarkoitettuihin työllistämisseminaareihin.

Kolmas sektori työllistäjänä seminaariin 6.9. Helsingissä osallistuivat Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli.

Varkauden Urheiluseurat ry:n hallinnoimien työllistämiprojektien asiakkaana on vuosien saatossa ollut noin 80 eri yhdistystä.

Varkauden Urheiluseurat ry:n hallinnoiman Är-yyt palvelee projektin työllistämispalvelun myötävaikutuksella on v. 2007 aikaansaatu seuraavat tulokset:

- työllistetty 132 eri henkilöä
- henkilötyövuosia on kertynyt 68,58

Työllistämisiin v. 2007 käytetyt tukimuodot:

- korotettu palkkatuki
- palkkatuki
- palkkatuki vajaakuntoisille
- työllistämistuki pitkäaikainen
- työllistämistuki nuorille
- työllistämistuki vajaakuntoisille
- oppisopimus
- työelämävalmennus pitkäaikaistyöttömille
- työelämävalmennus nuorille
- työelämävalmennus muu
- työvoimakoulutus
- työkokeilu
- oppilaitosharjoittelu
- nuorten kuntouttava työtoiminta
- kuntouttava työtoiminta

Lisäksi työllistämisiin on saatu Varkauden kaupungin henkilöstötoimiston järjestötoimintaan kohdentuvaa palkkatukea.

Är-yyt välittää työllistämiprojekti

Päätös vuosien 2008 – 2012 kohdentuvan Är-yyt välittää työllistämiprojektin suunnittelutyön aloittamisesta tehtiin hallituksen toimesta 15.5. pidetyssä kokouksessa.

Työllistämiprojektin kohdentuvia töitä lisäsi erittäin paljon tulevien vuosien toiminnan suunnittelu, rahoitushakemusten laadinta ja päätöstentekoon kohdentuva lobbailu.

Pohjois-Savon TE-keskukselta ennakkopäätös uuden projektin rahoitusta tuli Hannu Kiminkisen sähköpostiin tuli 31.12.2007 klo 15.55. Kaupungin hallituksen myönteinen rahoituspäätös saatiin 5.11.2007.

Toteutunut oppisopimustoiminta

Är-yyt palvelee projektin 2007 toimintavuoden merkittävänä saavutuksena on pidettävä sitä, että yhdistystoimintasektorille kohdistuneen oppisopimustoiminnan toimien kautta v. 2007 aikana 13 henkilöä sai uuden ammatin. Yhden oppisopimusopiskelijan valmistumista vielä odotellaan.

Tällä toiminnalla saatiin työllistämislle pitkäkestoista vaikuttavuutta, sillä oppisopimusten kesto on ollut kolme vuotta. Lähes kaikki oppisopimuskoulutukseen lähteneet henkilöt ovat olleet pitkäaikaistyöttömiä.

Oppisopimuskoulutuksen avulla parannettiin oleellisesti henkilöiden työmarkkina-asemaa, sillä koulutukseen lähteneet henkilöt saivat koulutusalan uusin tiedoilla olevan tutkinnon.

Vuoden 2007 aikana solmittiin 3 uutta oppisopimusta. Näistä yksi sopimus jouduttiin 4 kuukauden koeajan aikana purkamaan.

2007 valmistuneet oppisopimusopiskelijat

Merkonomit

Varkauden Hengitysyhdistys ry	Kaisa Heiskanen	01.08.2004 – 31.07.2007
Varkauden Seudun Invalidit ry	Auli Miettinen	16.08.2004 – 15.08.2007
Varkauden Tarmo ry	Brigit Eklund	25.10.2004 – 31.10.2007
Warkis Varkaus ry	Minna Seppänen	01.09.2004 – 31.08.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Anne Jordan	02.08.2004 – 01.08.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Tanja Shteynikova	30.08.2004 – 29.08.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Jutta Markkanen	01.09.2004 – 31.08.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Olga Shumova	25.10.-2004 - 24.10.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Jarno Tuomainen	25.10.-2004 - 31.10.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Sirje Pihanurmi	10.01.2005 – 31.12.2007

Puusepät

Varkauden Urheiluseurat ry	Ensio Puranen	02.08.2004 – 01.08.2007
Varkauden Urheiluseurat ry	Jukka Siippainen	21.04.2004 – 20.04.2007

Liikuntaneuvojat

Varkauden Urheiluseurat ry	Mikko Makkonen	04.05.2004 – 16.06.2007
----------------------------	----------------	-------------------------

Warkis Varkaus ry:n toimesta liikuntaneuvojan oppisopimuskoulutusta jatkaa Sami Nikkinen.

Varkauden Urheiluseurat ry:n työtehtävissä oppisopimuksen turvin ovat työllistettyinä merkonomiksi opiskeleva Tuula Roininen ja datanomiksi opiskeleva Janne Putkonen.

Liikuntaa Käsi Kädessä toiminta

Liikunnan avulla rasismia torjuvan ja etnisten ryhmien liikuntaa edistävän hankkeen rahoitushakemus jätettiin Suomen Liikunta ja Urheilu ry:lle 18.1.2007.

27.3.2007 SLU:n hallituksen myönteisen rahoituspäätöksen myötä Varkauden Urheiluseurat ry jatkoi v. 2005 käynnistynyttä Liikuntaa Käsi Kädessä –nimeä kantavan kehittämishankkeen toimintaa vuoden 2007 aikana.

Maaliskuun lopussa tehdyn rahoituspäätöksen jälkeen toimintojen suunnittelu ja toteutus päästiin käynnistämään vasta 13.4.2007 pidetyssä hankkeen ohjausryhmän kokouksessa.

Hankkeen tarkoituksena on toimia päänavaajana monikulttuuriselle toiminnalle Varkauden seudulla. Hankkeen kohderyhmänä ovat eri syistä Varkaudessa ja lähialueilla asuvat ulkomailta lähtöisin olevat henkilöt. Hankkeen tavoitteena on ennaltaehkäistä kulttuurien välisiä ristiriitoja.

Hankkeen välittöminä tavoitteina on aktiivinen vapaa-ajan toimintojen järjestäminen ja tukeminen, erilaisten sosiaalisten ongelmien kartoittaminen ja niiden problematiikkaan pureutuminen sekä kohderyhmän integroiminen paikalliseen väestöön ja toimijoihin.

Hanketta koordinoi kesäkuun alkuun saakka oppisopimusopiskelija Mikko Makkonen. Liikuntaneuvojan ammattiin valmistumisen myötä Makkosen työpesti päättyi myös tämän tehtävän osalta kesäkuussa. 4.4. – 4.5. Makkosen kanssa hankkeen töitä teki sierra-leoanalainen Ibrahim Bangura.

Hanketta koordinoi syyskuun alusta joulukuulle saakka oppisopimusopiskelija Minna-Maarit Hokka. Työsuhteen päättymisen myötä hankkeen koordinointi jäi Hannu Kiminkisen huolen aiheeksi.

11.9. järjestettiin Savonia ammattikorkeakoulun kanssa ulkomaisten opiskelijoiden ja oppilaitoksen opettajien kanssa keskustelutilaisuus, missä kartoitettiin kaupunkiin saapuneiden opiskelijoiden toiveita.

Hankkeen ohjausryhmän kokoukset pidettiin 13.4., 31.5., 16.8., 10.9. ja 24.9.2007.

Mukana olleita yhteistyökumppaneita:

Varkauden kaupunki / liikuntapalvelut
 Varkauden kaupunki / nuorisopalvelut
 Suomi-Venäjä seuran Varkauden seudun osasto
 Varkauden Tarmo ry:n shakkijaosto
 Varkauden Tarmo ry:n pöytätennisjaosto
 Varkauden Tarmo ry:n koripallojaosto
 Keski-Savon Keilailuliitto
 Varkauden Talvionkijat ry

Vuoden 2007 liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen toimintoja:

09.05. EU-päivän maailmojen torilla liikuntatoimintaa
 15.05. kuntosali ja uinti
 05. - 07.06. Kimppa leiri
 30.06. Lypsyjakkaran heiton MM-kilpailut Kangaslampi
 11.08. Venäjän kielisten liikuntatapahtuma
 11.09. ”vuorovaikutusilta” ja keskustelutilaisuus
 13.09. ”vuorovaikutusilta” Repokankaalla
 22.09. rannaltaonginta
 11.10. ”vuorovaikutusilta” Repokankaalla
 26.10. hohtokeilailu
 15.11. ”vuorovaikutusilta” Repokankaalla
 19.11. luistelutapahtuma
 25.11. perheliikuntatapahtuma
 13.12. ”vuorovaikutusilta” Repokankaalla

Varkauden seudun Venäjä seura on järjestänyt Venäjän kielisille kohdistuvaa jumppatoimintaa huhtikuusta alkaen Kimppa Bingon kokoustilassa ja syksystä alkaen Varkauden Liikuntatalon peilialissa.

Lisäksi maahanmuuttajia osallistui hankkeen myötävaikutuksella Varkauden Tarmon pöytätennispelaajien ohjauksessa Savontien kerhotalolla ja Päiviönsaaren koululla järjestettyihin pöytätennisiltoihin

Maahanmuuttajat saivat myös ohjausta shakin pelaamiseen Varkauden Tarmon shakkijaoston pelaajien toimesta.

Ulkomaalaistaustaisia osallistui tyttöjen koripallon kerhotoimintaan.

Pääsääntöisesti osallistujat olivat aikuisikäisiä naisia ja miehiä! Osallistujien ja kansallisuuksien määrät selviävät Suomen Liikunta ja Urheilu ry:lle jätetystä tarkasta hankeraportista.

Liikunnalliset Junnu-leirit

Varkauden Urheiluseurat ry ja Varkauden kaupungin vapaa-aikatoimi järjestivät yhdessä kolmipäiväisen liikuntaleirin 5. – 7.3. ja 16. – 18.10. Kesän junnuleiriä ei poikkeuksellisesti järjestetty.

Talvijunnuleiri 6. – 7.3.2007

Leirillä oli seuraavat ryhmät: Pienet tutustujat 1 ja 2 (25), isot tutustujat (8) ja salibandy (8). Lapsia leirillä oli 50.

Talvileirin vastuullisena vetäjänä toimi Mikko Makkonen Varkauden Urheiluseurat ry.

Ohjaajina olivat Ida Antikainen, Santtu Alikoski, Tomi Altio, Minna Hokka, Mika Itkonen, Kaisa Kastegren, Minna Niemi ja Malla Palamo.

Syysjunnuleiri 16. – 18.10.2007

Leirillä oli 37 osanottajaa.

Syysleirin vastuullisena vetäjänä toimi Minna Hokka Varkauden Urheiluseurat ry.

Leirillä ohjaajina toimivat Sami-Pekka Immonen, Pasi Kankkunen, Laura Kantanen, Anna-Riikka Kauhanen, Moonika Kauhanen, Leena Loikkanen, Veikko Nykänen ja Miko Pirinen.

Liikunnalliset Kimppa-kerhot

Itä-Suomen läänin nuoriso-osaston rahoituksen turvin maksutonta liikunnallista Kimppa-kerho toimintaa toteutettiin toukokuun puoleen väliin saakka iltapäivisin 3-9 luokkalaisille seuraavissa paikoissa:

- Kangaslammin liikuntatalo
- Könönpellon koulu
- Lehtoniemen koulu
- Luttilan koulu
- Repokankaan koulu
- Varkauden Liikuntatalo

Kerhojen toimintaa on koordinoinut Mikko Makkonen. Lisäksi ohjaajina on toiminut jäsenseurojen oppisopimusopiskelijoita, jäsenyhdistysten edustajia, Lukion sportti-kurssilaisia ja kaupungin liikuntatoimiston työntekijöitä.

Lisäksi lääninhallitukselta saatiin määräraha **Kimppa leirin** järjestämiseen. Leiri pidettiin 5.- 7.6. Kangaslamilla. Leiri keräsi 53 osanottajaa ja 9 ohjaajaa.

Leirin vastuuvetäjänä toimi Mikko Makkonen Varkauden Urheiluseurat ry.

Kimppa Kerhot lukukaudella 2007 – 2008

Itä-Suomen lääninhallituksen rahoituspäätökseen pohjautuen liikunnallista Kimppa Kerhotoimintaa toteutettiin syksyllä 2007 kahdella koululla.

- Luttilan koulu
- Repokankaan koulu

Toiminnat kouluilla käynnisti Varkauden Urheiluseurat ry:n oppisopimusopiskelija Minna Hokka.

Toiminnan pyörittämisestä pääsääntöisesti kuitenkin vastasi Warkis Varkaus ry:n oppisopimusopiskelija Sami Nikkinen.

Varkauden Eläkkeensaajat ry

Mikko Makkonen ja Minna Hokka ovat pitäneet laskutusta vastaan Varkauden Eläkkeensaajille salijumppaa ja vesijumppaa kerran viikossa.

Baltian maiden nuorison liikunta- ja kulttuuritapahtuma Schleswig-Holstein Saksa

Veera Vallenius osallistui 13. – 15.7. Baltian maiden nuorison liikunta- ja kulttuuritapahtuman suunnittelutyöhön Schleswig-Holsteinissa Saksassa.

14. – 21.9. nuorisotapahtumaan samassa paikassa järjestön edustajina osallistuivat Veera Vallenius, Minna Hokka, Jenni Vallenius, Sami Immonen ja Joni Rouvinen.

Matkat tapahtuivat osin EU:n kustantamana, lisäksi kustannuksiin osallistui Itä-Suomen lääninhallituksen nuoriso-osasto.

Kimppa Kirppis

toimintaa toteutettiin osoitteessa Kauppakatu 19.

Toimintaa pyöritettiin kirpputorilla siten, että myyntipöytiä vuokrattiin yhteisöille ja yksityishenkilöille.

7.2. tarjottiin asiakkaille kaksivuotisen toiminnan kunniaksi juhlakahvit. Joulukuussa osallistuttiin ilman menestystä Varkauden Kauppakatuyhdistys ry:n järjestämään näyteikkunakisään.

Kirjanpito palvelut

Järjestön toimistossa tehtiin laskutusperiaatteella usean jäsenyhdistyksen talouden kirjanpitoa.

Kotisivut

Internetissä olevia Varkauden Urheiluseurat ry:n kotisivuja päivitettiin arkipäivisin. Kotisivujen osoite on:

www.varkaudenurheiluseurat.fi.

Varkauden Lehdessä julkaistavaa Junnupalstaa pystyy lukemaan myös Internetistä.

Siviilipalvelutoiminta

Varkauden Urheiluseurat ry on Työministeriön hyväksymä siviilipalveluslaitos. 2007 järjestön toimistotöitä siviilipalvelusmiehenä hoitivat Ville Pietiläinen ja Toni Sutinen.

Yhdyskuntapalvelutoiminta

Kriminaalihuoltolaitoksen kanssa allekirjoitettiin 30.3.2007 sopimus yhdyskuntapalvelun palvelupaikkojen järjestämisestä.

Vuoden 2007 aikana Varkauden Urheiluseurat ry järjesti yhdyskuntapalvelupaikan 4 henkilölle.

Asiointipalvelu Kauppakassi

Asiointipalvelu Kauppakassi on aloittanut toimintansa vuonna 2001. Kauppakassin toiminta pohjautuu Varkauden kaupungin sosiaalitoimiston kanssa tehtyyn ostopalvelusopimukseen. Kauppakassin asiakkaista 93 % kuuluu ostopalvelusopimuksen tai yleisen edunvalvonnan piiriin.

Vuonna 2007 Kauppakassilla oli noin 5200 käyntiä. Käyntien määrä on hiukan lisääntynyt edellisvuodesta. Eniten ovat lisääntyneet omien asiakkaiden käynnit (254 %). Omat asiakkaat käyttävät palvelua usein tilapäisen tarpeen mukaan esimerkiksi toipilasaikana.

Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä joustavaan palveluun, jossa on huomioitu asiakkaiden erityiset tarpeet ja aikataulut kuten sairaalasta kotiutumiset. Säännölliset käynnit tuovat myös turvaa ja varmuutta monelle yksin asuvalle asiakkaalle. Kauppakäyntejä tehdään eniten Tokmanilla ja Pirkka-hallissa. Tarvittaessa on toimitettu myös apteekki, posti ym. asioita. Kauppakassi työllistää viisi henkilöä.

Siivouspalvelu

Siivouspalvelu on toiminut vuodesta 2004. Pääasiallisena asiakasryhmänä ovat ikäihmisten kotitaloudet. Siivoustyö suoritetaan parityöskentelynä käyttäen asiakkaan aineita ja välineitä. Myös Siivouspalvelun osalta tehdään paljon yhteistyötä kaupungin kotipalvelun kanssa.

Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä siivouspalvelun toimintaan. Varsinaisen siivoustyön lisäksi asiakkaita on avustettu mm. pesulapalveluiden järjestämisessä ja erilaisissa hankinnoissa yhteistyössä Kauppakassin kanssa. Siivouspalvelun ja Kauppakassin työntekijät toimivat usein tärkeänä linkkinä ja välittäjänä esimerkiksi edunvalvonnan ja asiakkaan välillä. Suurin osa asiakkaista on ns. vakioasiakkaita, joiden luona käydään säännöllisesti vähintään kerran kuukaudessa. Asiakkaina on myös muutamia talonyhtiöitä ja yrityksiä.

Vuonna 2007 Siivouspalvelulle kertyi asiakaskäyntejä noin 4700 tuntia. Työntekijöitä on ollut vuoden aikana keskimäärin yhdeksän. Siivouspalvelun kysyntä on usein ylittänyt tarjonnan.

Ulkoilupalvelu

Ikäihmisten ulkoilupalvelu käynnistyi keväällä 2005.

Palvelu on tarkoitettu henkilöille, jotka pystyvät liikkuman kohtuullisesti joko itse tai apuvälineitä käyttäen. Osa asiakkaista liikkuu myös pyörätuolilla. Ulkoiluavustaja voi auttaa tarvittaessa asiakasta pukeutumisessa. Huonojen säiden varalle on suunniteltu toimintaa myös sisätiloihin.

Ulkoilupalvelua viikoittain käyttäviä asiakkaita on noin viisitoista. Lähes kaikki Ulkoilupalvelun asiakkaat käyttävät myös Kauppakassin tai Siivouspalvelun palveluita. Ulkoilupalvelu työllistää kaksi henkilöä.

Kotitalkkarit

Kotitalkkaritoiminta on ollut vilkasta myös v. 2007.

Kotitalkkaritoiminta on kohdistunut pääsääntöisesti vanhuksille, joille tämänkaltainen apu on enemmän kuin tervetullutta. Tehtäviin on kuulunut mm.: lumenluontia, nurmikon- ja pensasaitojen leikkauksia, haravointia, roskien keruuta, pikkuremontteja jne.

Vuonna 2007 toiminta kasvoi edelleen, työtilaukset lisääntyivät ja vakioasiakkaiden määrä on kasvanut.

Eniten Kotitalkkareita työllisti vuoden aikana erilaiset pihatyöt. Erityisen paljon oli lumen pudotuksia vanhusten omakotitalojen katoilta.

Säännölliseen lumityörinttiin on kuulunut 30 taloutta.

Muita säännöllisiä vakioasiakkaita oli noin 20 - 30, joista lähes kaikki olivat vanhuksia. Myös erilaiset yritykset, muut kotitaloudet ja Varkauden kaupunki työllistivät kotitalkkareita.

Puupajatoiminta

Puupaja on toiminut Kimppa Kirppiksen alakerrassa osoitteessa Kauppakatu 19.

Puupajalla on toiminut 2 henkilöä puusepän oppisopimuksella, muutama alasta kiinnostunut sekä joitakin työharjoittelijoita. Kotitalkkarit ovat myös osallistuneet puupajan eri töihin, kun ovat omilta töiltään ehtineet.

Pajatyön lisäksi on tehty myös pienimuotoisia remonttitoita yksityisasiakkaille. Lisäksi on suoritettu entisöinti- ja korjaustöitä.

Uuden pajan yhteydessä on myös pieni maalaamo, missä tuotteet viimeistellään.

Myyntiä varten valmistettiin mm.: puisia palkintoja, linnunpönttöjä, talipallotelineitä, puisia kelloja, mölökkypelejä, puheenjohtajan nuijia, äkkiäätösvehkeitä, lykkypelejä, kurnipelejä, erilaisia seinänaulakoita, kalusteita ja jne.

Vuoden aikana on tapahtunut paljon tuotekehitystä. Suoramyyntiin lisäksi tuotteita on myyty omalla Kimppa Kirppiksellä, missä niihin voi tarkemmin tutustua.

Lisäksi puutöitä ja entisöintiä on suoritettu tilausten mukaan.

Tuoremehuasema

Mehuasema oli avoinna Kauppakadun toimitiloissa elokuun puolesta välistä lokakuun alkupäiviin saakka.

Vuoden 2007 oli omenasadoltaan todella huono. Tämä aiheuttikin mehuasemalle melkoisen tyhjäkäyntitilan.

Mehunpuristuksesta huolehtivat kotitalkkarit ja siivoajat.

2007 tapahtunutta, edustuksia ja huomionsoitusasioita

- 09.01. Kimppa Kerho palaveri, edustajina Hannu Kiminkinen, Mikko Makkonen ja Pekka Kuokkanen;
- 23.01. vieraana 4 edustajaa Päijät-Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:stä (SLU:n aluejärjestö), toimintoja esittelivät Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 25.01. Varkku hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 25.01. Työvoimatoimiston järjestämä oppisopimus info- ja neuvottelutilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 26.01. Matti Semi 50 v., pöytäviirin nro 96 luovuttivat Hannu Kiminkinen ja Matti Suhonen;
- 29. - 31.01. merkonomi oppisopimuskoulutuksessa olevien koulupäivät;
- 29.01. - 02.02. liikuntaneuvojan oppisopimuskoulutuksessa olevien koulupäivät;
- 29.01. neuvottelu kriminaalihuollon yhdyskuntapalvelupaikka-asiasta, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 07.02. hallituksen kokous;
- 07.02. Kimppa Kirppiksen 2 v. kahvituspäivä;
- 12. - 13.02. oppisopimuskoulutuksessa olevien puuseppien koulupäivät;
- 13.02. oppisopimuskoulutuksessa olevien merkonomien koulupäivä;
- 21. – 23.02. oppisopimuskoulutuksessa olevien merkonomien koulupäivät;
- 22.02. Pohjois-Savon, Kuopion ja Varkauden alueiden työllistämiprojektien arviointiseminaari Kuopiossa, edustajana Reijo Salli;
- 22.02. nassikka- ja gladiaattoripainin ohjaajakurssi, kouluttaja Juhani Rintakumpu, 12 osanottajaa;
- 28.02. tilintarkastuspäivä;
- 05. – 07.03. junnuleiri;

- 12.- 16.03. oppisopimuskoulutuksessa olevien liikuntaneuvojien koulupäivät;
- 13.03. järjestön toimintojen esittely Liikunnan Ammattitutkinnon suorittajille Liikuntakeskus Pajulahdessa, esittelijänä Hannu Kiminkinen;
- 14.03. oppisopimuskoulutuksessa olevien merkonomien koulupäivä;
- 14.03. Varkku hankkeen aikuisten työryhmän kokous, edustajana Reijo Salli;
- 14.03. oppisopimuskoulutuksessa olevien puuseppien koulupäivä;
- 19.- 21.03. oppisopimuskoulutuksessa olevien merkonomien koulupäivät;
- 21.03. kaupungin järjestämä työhön valmennuksen kehittämiskokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 22.03. hallituksen kokous;
- 27.03. vuosikokous;
18. – 20.04. oppisopimuskoulutuksessa olevien merkonomien koulupäivät;
- 18.04. työvoimatoimiston järjestämä info-tilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Pekka Kyntö-aho;
- 18.04. palaveri kaupunginjohtaja Hannu Tsuparin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 25.04. Varkku hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Reijo Salli;
- 08.05. järjestön työllistämistoimien tulevaisuuden suunnittelupalaveri Pohjois Savon TE-keskuksen ja työvoimatoimiston kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 08.05. Varkauden kaupungin koordinoiman seudullisen Kaide-hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
09. – 11.05. oppisopimuskoulutuksessa olevien merkonomien koulupäivät;
- 09.05. Eurooppa päivä, järjestettiin liikuntatoimintaa maahanmuuttajille ja valtaväestölle;
- 15.05. hallituksen kokous;
- 28.05. Är-yyt palvelee hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Kyntö-aho ja Reijo Salli;
- 31.05. Pohjois-Savon TE-keskuksen järjestämä työllisyysseminaari, edustajana Reijo Salli;
- 31.05. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Mikko Makkonen ja Sirje Pihanurmi;
- 05.-07.06. Kimppa leiri Kangaslammella, 53 osanottajaa, 9 ohjaajaa;
- 12.06. Varkauden kaupungin järjestämä työvalmennuksen kehittämiskokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 13.06. Varkku hankkeen aikuisten työryhmän kokous, edustajana Reijo Salli;
13. - 15.07. Baltian maiden nuorison liikunta- ja kulttuuritapahtuman suunnittelupäivät, paikkana Schleswig-Holstein Saksa, edustajana Veera Vallenius;

- 16.08. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Minna Hokka;
- 17.08. Varkauden seudun välityömarkkinat tilaisuus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 23.08. Kaide-hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 28.08. Varkku-hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Reijo Salli;
- 29.08. Baltian maiden nuorison liikunta- ja kulttuuritapahtuman suunnittelupäivä Varkaudessa, edustajana Minna Hokka;
- 30.08. Selvästi vähemmän, päihdefoorumi; edustajana Minna Hokka;
- 30.08. vierailu Tallinnan Kalevin luona, pöytäviirin nro 98 luovutus;
28. – 29.08. VIII Liikuntapoliittiset neuvottelupäivät Helsingin Yliopistolla, järjestön ja Itä-Suomen läänin edustajana Hannu Kiminkinen;
- 29.08.-26.09. Keski-Savon Kehittämissyhtiön hallinnoiman Pakat hankkeen esimies- ja johtamisvalmennuskoulutus, edustajana Minna Asikainen;
30. - 31.08. hallituksen kokous ja seminaarimatka Tallinna;
- 04.09. ”Olisiko ideassamme ainesta EU-hankkeeksi”- terveyttä edistävän liikunnan seminaari Varkaus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Minna Hokka;
- 05.09. Varkku-kumppanuushankkeen päätösesseminaari Navitas Taitotalo Varkaus, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 06.09. Kolmas sektori työllistäjänä seminaari SLU-talo Helsinki, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 10.09. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Minna Hokka ja Sirje Pihanurmi;
- 11.09. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen keskustelutilaisuus Savonia Ammattikorkeakoululla, edustajina Hannu Kiminkinen ja Minna Hokka;
- 13.09. Varkauden seudun työllisyyden yhteistyöryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 14.09. yhteistyöpalaveri Pohjois-Savon TE-keskuksen ja työvoimatoimiston kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
14. – 21.09. Baltian maiden nuorison liikunta- ja kulttuuritapahtuma Schleswig-Holstein Saksa, edustajina Minna Hokka, Veera Vallenius, Jenni Vallenius, Sami Immonen ja Joni Rouvinen;
- 21.09. SPR:n nälkäpäiväkeräys, järjestön työntekijät hoitivat talkootyöhön pohjautuen kahvituksen City-marketissa;
- 22.09. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen onkitapahtuma;
- 24.09. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen kokous, edustajina Hannu Kiminkinen ja Minna Hokka;
- 25.- 26.09. Liikuntajärjestöjen järjestöpäivät Helsingissä, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 27.09. Är-yyt palvelee työllistämiprojektin ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Pekka Kyntö-aho ja Reijo Salli;

- 03.10. Keski-Savon Kehittämisyhtiön Pakat hankkeen ”aarrekartta – luo unelma todeksi – yksilövalmennus” koulutusilta, edustajana Minna Asikainen;
- 03.10. yhteistyöneuvottelu Warkop Oy:n edustajien kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 04.10. hallituksen jäsen Raimo Ahokas 70 v.;
- 09.10. merkonomi- ja datanomiopiskelijoiden työpaikkaohjaajien koulutus- ja keskustelutilaisuus Savon ammatti- ja aikuisopistolla, edustajana Reijo Salli;
- 10.10. kaupungin järjestämä työhön valmennuksen kehittämiskokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 11.10. Varkku hankkeen päätöstilaisuus, edustajana Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 12.10. Savon Sanomien 100 v. juhla Kuopiossa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 15.10. yhteistyöneuvottelu Työvoiman palvelukeskus Paletin edustajan kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
16. – 18.10. syysjunnuleiri;
- 23.10. yhteistyöneuvottelu kaupunginjohtaja Hannu Tsuparin kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 25.10. Varkku kumppanuushankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 30.10. yhteistyöpalaveri Warkop Oy:n kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Janne Kuronen;
- 30.10. Varkauden työvoimatoimiston palvelupäällikkö Maija Kokkonen eläkkeelle, Urheiluseurat ry:n pöytäviirin nro 99, kävivät luovuttamassa Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 31.10. SLU:n järjestämä taloushallintopäivä Helsingissä, mukana 15 järjestön edustajaa;
- 31.10. palkintoraadin kokous Tallinkin m/s Star laivalla;
- 01.11. hallituksen kokous Tallinnassa;
- 07.11. tilintarkastuspäivä;
- 15.11. Liikuntaa Käsi Kädessä hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajina Hannu Kiminkinen, Minna Hokka ja Sirje Pihanurmi;
- 01.12. – 16.12. Kauppakadun jouluikkunakisa; mukana Kimppa Kirppiksen näyteikkunat;
- 19.11. yhteistyöpalaveri Varkauden kaupungin perusturvakeskuksen kanssa, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 21.11. Kaide -hankkeen ohjausryhmän kokous, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 22.11. Varkauden Urheiluseurat ry:n toimintojen esittely Keravan kaupungin seuraväelle, esittelijänä Keravalla Hannu Kiminkinen;
- 24.11. Varkauden Urheiluseurat ry:n toimintojen esittely Kainuun Liikunta ry:n jäsenjärjestöjen edustajille Kajaanissa, esittelijänä Reijo Salli;
- 27.11. Pohjois-Savon Liikunta ry:n syyskokous Kuopiossa, edustajana Hannu Kiminkinen;

- 29.11. palaveri Varkauden seudun työvoimatoimiston edustajien kanssa, edustajina Hannu Kiminkinen ja Reijo Salli;
- 29.11. hallituksen kokous Kimppa Kirppiksellä;
- 11.12. syyskokous Nordea pankilla;
- 11.12. Warkauden Lehden vetovastuun vaihtotilaisuus, edustajana Hannu Kiminkinen;
- 12.12. Varkauden Urheiluseurat ry:n toimintojen esittely Liikuntakeskus Pajulahden Liikunnan Ammattitutkinto LAT kurssin opiskelijoille Nastolassa, esittelijänä Hannu Kiminkinen;
- 12.12. Navitas Taitotalon joulupuurotilaisuus, edustajana Reijo Salli;
- 13.12. Varkauden seudun työllisyyden yhteistyöryhmän kokous työvoimatoimistossa, Är-yt välittää hankehakemusta esittelemässä Hannu Kiminkinen,
- 14.12. Varkauden Sportti-pippalot;
- 15.12. projektisihteeri Reijo Salli 50 v., pöytäviiri nro 100 ja lahjashekki luovutettiin 11.12. syyskokouksessa.

2007 jäsenseurojen lajien parhaat urheilijat
14.12.2007 Varkauden Sportti-pippaloissa palkitut

2007 Varkauden parhaat urheilijat

miesurheilija Konstantin Shumov, Taranto Volley Italia (henkikirjoilla Varkaudessa)
 naisurheilija Kirsi Kainulainen Varkaus Racing Team

2007 nuoret stipendiurheilijat

(=ei ole nimetty Varkauden parhaiksi junioriurheilijoiksi!)

poikien junnu-stipendi, jääpallolijja Niko Herranen WP 35
 tyttöjen junnu-stipendi, uimari Jonna Teräväinen Varkauden Uimarit

2007 ohjaaja- ja valmentajatunnustus

ratsastuksenopettaja Satu Haukka Varkauden Urheiluratsastajat

2007 vuoden liikunta- ja urheiluteko

Puurtilan Kisa-Pojat ry, pesäpallon nuorten suurleirin järjestäminen

2007 Varkauden Urheiluseurat ry:n jäsenseurojen lajien parhaat

Miehet

Autoilu: Janne Laitinen Varkauden Urheiluautoilijat, jalkapallo: Noam Surrier Varkauden Jalkapalloklubi - Varkaus JK, judo: Aarne Pitkänen Yama-Arashi, jääkiekko: Jan Erik Elfvengren Warkis-Varkaus, jääpallo: Antti Ollikainen WP 35, kaukalopallo: Mika Nuora Enson Pallo, keilailu: Kari Hurri Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, lentopallo: Teemu Tuominen Keski-Savon Pateri, moottorikelkkailu: Mika Gustafsson Varkaus Racing Team, moottoripyöräily: Eki Kaulamo Varkaus Racing Team, pesäpallo: Lari Kilpeläinen Puurtilan Kisa-Pojat, pöytätennis: Sami Huuhka Varkauden Tarmo, tennis: Sergey Sadov Varkauden Tennisklubi, salibandy: Perttu Kankkunen Varkauden Tarmo, shakki: Mikko Timonen Varkauden Tarmo, yleisurheilu: Petri Kosunen Varkauden Kenttä-Veikot.

Naiset

Judo: Tiia Hyvärinen Yama-Arashi, jääpallo: Minna Korhonen WP 35, keilailu: Kirsi Partanen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, moottoripyöräily: Kirsi Kainulainen Varkaus Racing Team, ratsastus: Annika Janhunen Ratsastusseura Hakkapeliitat -71, pesäpallo: Henna Luostarinen Puurtilan Kisa-Pojat, suunnistus: Leena Lehtoranta Savon Suunta, triathlon / duathlon: Heidi Hyvärinen Triathlon Best Team Varkaus Finland, yleisurheilu: Riikka Manner Varkauden Kenttä-Veikot.

Veteraanit, miehet

Ammunta: Risto Kiema Varkauden Ampujat, jalkapallo: Jari Räisänen Varkauden Jalkapallokubi - Warkaus JK, jääkiekko: Juha Eronen Laakasijat, jääpallo: Harri Kauhanen WP 35, keilailu: Urho Nuutinen Keski-Savon Keilailuliitto / WBT, kaukalopallo: Pasi Kilpeläinen Enson Pallo, lentopallo: Jarmo Valo Varkauden NMKY, moottorikelkkailu: Ami Tuovinen Varkauden Racing Team, moottoripyöräily: Juha Rantala Varkaus Racing Team, suunnistus: Tapio Tikkanen Savon Suunta, tennis: Jukka-Pekka Keijälä Varkauden Tennisklubi, triathlon / duathlon: Markku Savolainen Triathlon Best Team Varkaus Finland, yleisurheilu: Antti Salopuro Varkauden Kenttä- Veikot, vammaisurheilu: Kari Ollikainen Kaputt Hockey Entertainment Club.

Veteraanit, naiset

Lentopallo: Minna Halmetoja Varkauden NMKY, suunnistus: Auli Kostamo Savon Suunta, triathlon / duathlon: Kirsi Vääntinen, yleisurheilu: Sirpa Vääntinen Varkauden Kenttä-Veikot.

17 - 20 v. pojat (1987 - 1990 synt.)

Hiihto: Jeremias Pirinen Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Eetu Manninen Varkauden Jalkapallokubi Warkaus JK / WJK Juniorit, jääkiekko: Lasse Kilpeläinen Warkis Varkaus, jääpallo: Niko Herranen WP 35, kaukalopallo: Samuli Oinonen Enson Pallo Juniorit, lentopallo: Pasi Hyvärinen Keski-Savon Pateri, moottorikelkkailu: Joni Gustafsson Varkaus Racing Team, moottoripyöräily: Aki-Pekka Mustonen Varkaus Racing Team, paini: Henry Hakala Varkauden Tarmo, salibandy: Jussi-Petteri Memonen Varkauden Tarmo, tennis: Tapio Männistö Varkauden Tennisklubi, yleisurheilu: Janne Heikkinen Varkauden Kenttä-Veikot.

17 - 20 v. tytöt (1987 - 1990 synt.)

Hiihto: Elina Söderholm Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Kaisu Saastamoinen WJK Juniorit, jääkiekko: Johanna Juutilainen Warkis Varkaus, jääpallo: Mari Ruippo WP 35, pesäpallo: Inga Lamberg Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Aino-Kaisa Räisänen Varkauden Urheiluratsastajat, salibandy: Laura Kantanen Varkauden Tarmo, yleisurheilu: Heidi Kiema Varkauden Kenttä-Veikot.

13 - 16 v. pojat (1991 - 1994 synt.)

Hiihto: Jaakko Roponen Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Tommi Lankinen WJK Juniorit, jääkiekko: Samu Kari Warkis Varkaus, jääpallo: Iiro Karppinen WP 35, kaukalopallo: Jarkko Kohvakka Enson Pallo Juniorit, lentopallo: Arttu Moisio Varkauden Tarmo, moottorikelkkailu: Teemu Tuovinen Varkaus Racing Team, moottoripyöräily: Kalle Katajisto Varkaus Racing Team, paini: Eero Timonen Varkauden Tarmo, pesäpallo: Ville Pietinen Puurtilan Kisa-Pojat, suunnistus: Miro Pikkarainen Savon Suunta, triathlon / duathlon: Jarno Lehtinen Triathlon Best Team Varkaus Finland, uinti: Jarno Kiesiläinen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Henri Paukkonen Varkauden Kenttä-Veikot.

13- 16 v. tytöt (1991 - 1994 synt.)

Hiihto: Jasmin Korhonen Varkauden Urheilijat, jalkapallo: Anniina Valaja WJK Juniorit, judo: Anni Kolari Yama-Arashi, jääkiekko: Karoliina Tanninen Warkis Varkaus, jääpallo: Terhi Turunen WP 35, lentopallo: Emma Häyrinen Varkauden NMKY, pesäpallo: Jenny Auvinen Puurtilan Kisa-Pojat, ratsastus: Jenna Glumerus Varkauden Urheiluratsastajat, suunnistus: Saara Hautala Savon Suunta, uinti: Jonna Teräväinen Varkauden Uimarit, yleisurheilu: Nina Kaukonen Varkauden Kenttä-Veikot.